
 

 

 

 

 

 

  10.03.2021                                          לכבוד שר החינוך מר יואב גלנט                          

 הנדון : החלטות השימוע כלפי מהלי בית הספר הריאלי

 

מנכ"ל ארגון בצלמו ארגון זכויות אדם ברוח יהודית מטעם עמותת מוסרי  בשם מרשי שי גליק 

  580622041ע"ר 

 שלום רב

יך בעניין התנהלות שערורייתית של בית כזכור לכבודו לפני מספר חדשים פניתי אל .1

הספר הריאלי בחיפה ועל כוונתם לקיים יום עיון בנושא זכויות אדם כשכל המוזמנים 

 כולם הינם מהשמאל הקיצוני וחלקם אף תומכי תנועת החרם העולמית. 

 לשמחתי אתה עמדת בפרץ ואכן האירוע לא התקיים . .2

חודש לאחר מכן במחטף מהיר הודיע המנהל לתלמידים שהיום עיון מתקיים כסדרו  .3

 והובאה עלה תאנה ימנית פושרת . 

קיים יום מאוזן בהתאם לחוזר מנכ"ל המחייב זאת )חוזר חרף דרישות התלמידים ל .4

 ( סרב המנהל. 2016מנכ"ל פעילות פוליטית 

לא די בכך שהוא סרב הוא הוסיף חטא על פשע והאשים את כל ארגוני הימין שהם סרבו  .5

לבוא דבר שכמובן הינו שקר גמור שכן לדוגמא מרשי הפציר בו להזמינו וכן תלמידי בית 

הספר הפצירו במנהל ובמרשי לבוא או לדוגמא עו"ד איתמר בן גביר שהוזמן אך ברגע 

 ה הזמנתו למרות שהוא כמובן רצה לבוא.האחרון בוטל

לא די בכך אלא אף אתה הודעה בצורה ברורה שאתה אוסר להזמין את ארגון בצלם הן  .6

בהתאם לחוזר מנכ"ל שניתן למנוע כניסת גורמים מסיתים והן בהתאם לחוק חינוך 

שקובע שארגונים שמסיתים או קוראים לחרם או מעודדים  2018ממלכתי תיקון לחוק 

 ות גיוס לא ייכנסו לבתי ספר..סרבנ

 חרף זאת בחרו מנהלי בית הספר לצפצף עליך והזמינו את ארגוני השמאל הקיצוני. .7

בעקבות כך זימנת אותם לשימוע למרות "דאגת" האגודה לזכויות האזרח שכבר כונתה  .8

ויות החמאס"  אישר לך בעבר על ידי ראש הממשלה המנוח יצחק רבין ז"ל "האגודה לזכ

 היועמ"ש להזמין את מנהלי בית הספר לשימוע.

 דא עקא שעבר כבר חודש מאז וטרם ניתנה כל החלטה. .9

מכובדי העובדות ברורות לא די בכך שהם שיקרו פגעו בתלמידים פגעו בבית הספר הפרו  .10

אי הנחיות הם גם מסרבים להתנצל . אנשים אלו אינם ראויים למכור בבסטה בשוק בווד

 לא לנהל בית ספר כה מכובד. 

אודה לך על החלטה לנתק כל קשר עם הבית ספר עד להחלפתם במנהלים שמבינים מה  .11

אמיתי ולא הבאת כלל ארגוני  פלורליזם זה ציונות ,צבא , זכויות אדם ולא פחות מה זה 

 השמאל הקיצוני ואז צעקה אנחנו פלורליסטיים. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

נגד ני שנה וחצי מלפ בהזדמנות זו אזכיר לכבודו שטרם קיבלתי כל מענה כלפי תלונתי  .12

מר רם כהן מנהל תיכונט אשר אף הוא מסרב בעקביות לארח ארגוני ימין ומארח רק 

 ארגוני שמאל קיצוני.

ועדה תלונתי כנגד הגברת איריס גור מנהלת בי"ס משגב אשר תכמו כן אזכיר את  .13

פומבית פוגעת ומזיקה לרכוש פרטי וקוראת לעצמה אנרכיסטית וכל זה רק בגלל 

 שמדובר ביהודי שבחר לגור ביהודה ושומרון. 

בהזדמנות זו אף אזכיר לכבודו לסיים עם כתיבת התקנות ורשימת הארגונים בהתאם  .14

 .2018לחוק חינוך הממלכתי 

 אודה למענה בהקדם.  .15

 

 

 

   

 בברכה                                                                                                

 מיכאל ליטווק עו"ד                                                                                              

 

  העתק: 

 שלשכת היועמ"

 רד החינוךמנכ"ל מש

 ש משרד החינוך יועמ"

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


